
1/2 Finale des Coupes, palmarès LIF F.S.C.F. Gymnastique féminine

Lieu de la compétition : Eloyes (88) les 19 et 20 janvier 2019

Individuels, SENIORS Classement sur 30 Gyms 52.350

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

15 DIDIER Maeva SSC 12.250 7.550 10.500 11.150 41.450

23 LARROUY Marie SSC 11.800 7.050 8.050 10.500 37.400

26 GAUIN Marion LDG 12.000 6.300 8.750 9.800 36.850

30 LANDEAU Mélanie A 0.000 8.350 10.100 0.000 18.450

Individuels, JUNIORS Classement sur 35 Gyms 47.600

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

7 DESREAUX Elodie AT 12.600 8.450 11.800 11.750 44.600

10 PUSCHMANN Flavie AT 12.650 7.500 11.150 12.200 43.500

18 FERAL Anaïs VOSB 11.800 8.050 10.700 10.400 40.950

19 ROCHA Amélie SLP 12.000 7.250 10.550 10.500 40.300

24 LEROY Zoé LP 12.050 7.450 9.100 10.200 38.800

26 FOURE Ludivine JAE 11.700 7.150 8.450 11.050 38.350

28 NOLENT Alice AT 11.700 6.500 8.950 10.650 37.800

31 SIELLET Faustine EGA 11.350 5.750 7.850 11.500 36.450

34 LOUET Mathilde EGA 11.600 2.100 10.250 9.200 33.150

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes Régions, SENIOR Classement sur 7 équipes 243.950

217.450

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

DIDIER Maeva SSC 12.250 7.550 10.500 11.150 41.450

FERAL Anaïs VOSB 11.800 8.050 10.700 10.400 40.950

DESREAUX Elodie AT 12.600 8.450 11.800 11.750 44.600

PUSCHMANN Flavie AT 12.650 7.500 11.150 12.200 43.500

GENEVOIS Maissya AT 13.400 9.300 12.200 11.450 46.350

UBINO Leelou AT 11.950 6.800 9.400 10.850 39.000

167.100

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

LARROUY Marie SSC 11.800 7.050 8.050 10.500 37.400

LANDEAU Mélanie A 0.000 8.350 10.100 0.000 18.450

LOUET Mathilde EGA 11.600 2.100 10.250 9.200 33.150

ROCHA Amélie SLP 12.000 7.250 10.550 10.500 40.300

NOLENT Alice AT 11.700 6.500 8.950 10.650 37.800

ORMIERES Coline AT 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Equipes d'association, SENIOR Classement sur 14 équipes 151.200

129.600

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

DESREAUX Elodie AT 12.600 8.450 11.800 11.750 44.600

PUSCHMANN Flavie AT 12.650 7.500 11.150 12.200 43.500

NOLENT Alice AT 11.700 6.500 8.950 10.650 37.800

GENEVOIS Maissya AT 13.400 9.300 12.200 11.450 46.350

3ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°32

5ème Région ILE DE FRANCE équipe n°13

Nombre de points de la 1ère :

7ème Région ILE DE FRANCE équipe n°14

Nombre de points de la 1ère :



Individuels, CADETTES 1 Classement sur 25 Gyms 46.750

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

10 TRAN-QUANG Ly Anh LDG 11.750 7.000 10.000 11.600 40.350

11 BOUCHER Romane AT 11.550 7.750 9.100 11.800 40.200

11 PEREZ Elisa EGA 11.550 7.050 9.700 11.900 40.200

16 BECHAR Massilya LVD 11.150 6.400 11.300 10.700 39.550

20 MULLIEZ Amandine JC 11.850 5.350 9.900 11.950 39.050

21 DUPONT Océane VOSB 10.650 7.950 9.650 10.750 39.000

24 DA SILVA Mélinda AT 10.600 5.250 9.450 10.750 36.050

Individuels, CADETTES 2 Classement sur 17 Gyms 46.550

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

2 GENEVOIS Maissya AT 13.400 9.300 12.200 11.450 46.350

11 UBINO Leelou AT 11.950 6.800 9.400 10.850 39.000

17 ORMIERES Coline AT 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Individuels, MINIMES Classement sur 43 Gyms 47.250

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

1 CITONY Andréa VOSB 13.700 9.500 11.300 12.750 47.250

15 SYLVA Eva VOSB 11.850 5.300 12.200 12.150 41.500

28 LAMOUROUX Cassandre EGA 11.750 7.250 7.950 10.900 37.850

30 THEODORE Neila AT 11.050 7.000 8.900 10.600 37.550

35 JAVANAUD Luna A 12.000 5.850 8.450 10.600 36.900

42 GALDEMAS Jeanne JC 11.400 3.150 7.700 8.950 31.200

43 NAVARRO BONICHO Laura SLP 0.000 6.050 11.550 10.200 27.800

Individuels, BENJAMINES Classement sur 18 Gyms 45.450

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

7 NAKABAYASHI Mako AT 11.350 7.350 10.800 10.600 40.100

10 GASHTI Victoria JC 11.550 4.950 9.850 11.000 37.350

16 DA SILVA Naomy AT 10.950 4.150 9.150 9.900 34.150

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes Régions, ESPOIR Classement sur 7 équipes 226.300

211.650

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

MULLIEZ Amandine JC 11.850 5.350 9.900 11.950 39.050

BECHAR Massilya LVD 11.150 6.400 11.300 10.700 39.550

TRAN-QUANG Ly Anh LDG 11.750 7.000 10.000 11.600 40.350

BOUCHER Romane AT 11.550 7.750 9.100 11.800 40.200

CITONY Andréa VOSB 13.700 9.500 11.300 12.750 47.250

SYLVA Eva VOSB 11.850 5.300 12.200 12.150 41.500

198.300

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

PEREZ Elisa EGA 11.550 7.050 9.700 11.900 40.200

DUPONT Océane VOSB 10.650 7.950 9.650 10.750 39.000

LAMOUROUX Cassandre EGA 11.750 7.250 7.950 10.900 37.850

NAVARRO BONICHO Laura SLP 0.000 6.050 11.550 10.200 27.800

THEODORE Neila AT 11.050 7.000 8.900 10.600 37.550

NAKABAYASHI Mako AT 11.350 7.350 10.800 10.600 40.100

Equipes d'association, ESPOIR Classement sur 17 équipes 139.300

127.750

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

DUPONT Océane VOSB 10.650 7.950 9.650 10.750 39.000

CITONY Andréa VOSB 13.700 9.500 11.300 12.750 47.250

SYLVA Eva VOSB 11.850 5.300 12.200 12.150 41.500

116.850

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BOUCHER Romane AT 11.550 7.750 9.100 11.800 40.200

DA SILVA Mélinda AT 10.600 5.250 9.450 10.750 36.050

NAKABAYASHI Mako AT 11.350 7.350 10.800 10.600 40.100

LESUEUR Adèle AT 10.800 5.350 8.450 10.800 35.400

114.600

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

MULLIEZ Amandine JC 11.850 5.350 9.900 11.950 39.050

GALDEMAS Jeanne JC 11.400 3.150 7.700 8.950 31.200

GASHTI Victoria JC 11.550 4.950 9.850 11.000 37.350

CORMAN Eve JC 11.650 7.250 8.100 11.200 38.200

Nombre de points de la 1ère :

15ème JEUNESSE DE CROISSY, équipe n°04

5ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°11

6ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°12

Nombre de points de la 1ère :

7ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°16

11ème JEUNESSE DE CROISSY, équipe n°18


